2) "Die beiden inneren Deckelseiten sind uberklebt mit je einer ver
stummelten Urkunde des Erzbischofs Johann von Jenzenstein uber papst
liche Gnadenbriefe an Priester des Kreuzherrenordens in Prag" [ll 

,3) Rozpis, ale ne přesný, podal Tadra. Uvádím jej proto znovu. 
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ratorium postulati ad aliquam ecclesiam catedralem, 1. 2b : Litera 
super exemcione ecclesie et diocesis Misnensis ab archiepiscopis 
Magdeburgensi et Pragensi [1399 pros. 12.]/) 1. 3: Copia bulle con
tra illos, qui per pecuniam aut munera obtinent aliquas gracias 
[1405 duben 5.],2) 1. 4b

: Procuratorium ad obligandum se pro me
diis fructibus camere apostolice racione alicuius prebende, de qua 
existit provisum. - Procuratorium ad concordandum pro mediis 
fructibus alicuius episcopatus vel prepositure, 1. 5a Procuratorium 
ad compromittendum, L 5b-6b: Processus pro officio notariatus 
per sedem apostolicam concesso [1405],3) L 7b přilepeny minuty 
z r. 1480 a formule z r. 1460,4) L 8b Alphabetum iuris [Iste sunt 
declaraciones de abreviaturis positis in iure ac in summa Rai
mundi]. 

Po titulech citationum, monitionum a commissionum je na 
1. 28a "Intimacio visitacionis ad ecclesiam cathedralem in Olomucz," 
1. 28b-29a "Reformacio facta post dictam visitacionem" [1392 
pros. 23.]5), po titulech dispensationum a petitionum na I. 42b "Ex
communicacio contra abbates Plassensem, Nepomuczensem et ce
teros ordinis Cisterciensis abbates pretextu privilegiorum iuris-

1) Vyd. Codex diplom. Sax. Reg. II. 2., Urkundenbuch d. Hochstift 
Meissen, č. 751, Fr. M. PeJzel, Lebensgeschichte K. Wenzeslaus IV., 
str. 30-31, Ant. Frind, Kirchengeschichte lL, Urkundenbuch 1. 

2) lnnocentius papa VII. illos omnes, qui per pecuniam aut munera 
gratias ecclesiasticas obtinuerunt, necnon fautores eorum poenis eccle
siasticis asstringit. - 1405 Aprilis 5., Romae. 

3) lnnocentius papa VII. Johanni de Malešic, praeposito ecclesiae 
Olomucensis ac cappellano et familiari suo, indulget, ut omnibus privi
legiis, indulgentiis et gratiis, quibus gaudere posset, nisi ab officio scripto
riae litterarum apostolicarum ammotus fuisset, gaudeat, non obstante, 
quod se a Romana curia abstetaverat. - 1405 Novembris 15., Romae. 

4) Dané 1460 červen 7., 1461 únor 28., duben 4. v Žitavě, 1461 
květen 30. ve Wurzenj týkají se svěcení kněžského pro pražskou diecési. 
Na témže 1. 7b Johannes de Crumlow, decanus ecclesie Pragensis, ad 
petitionem Wenceslai de Crumlow testatur ipsum a. 1461 a J odoco de 
Rosenberg, episcopo Wratislaviensi, in accolitum ordinatum et postea 
litteras dimissoriales ad omnes s. ordines extra dioc. Prag. recipiendos 
accepisse, 1480 iulii 28., Pragae. Tři přilepené "Utere formate" Jana z Dubé 
z r. 1440 a 1441 nebyly jistě původně částí našeho kodexu.